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Serviceledare 
Arbetsort: Växjö  
Ansvarig: Erik Svensson 

Drivs du av att leda spännande brandskyddsprojekt med hela södra Sverige som din 
spelyta? Nu söker vi på BST dig som vill bli en viktig spelare i vårt arbete att skapa Sveriges 
mest brandsäkra lager- och logistikbyggnader! 

Vilka vi är:
Vi på BST är specialister som projekterar, installerar och underhåller alla typer av sprinkler- 
och brandskyddssystem över hela landet - från Malmö i söder till Luleå i norr. Det viktigaste 
för oss är att våra kunder får snabb och effektiv service av högsta kvalitet. Därför finns 
behöriga ingenjörer samt service- och installationsteam i alla våra dotterbolag.

Vårt dotterbolag BST Södra har kontor i Stockholm och Växjö. Idag är vi åtta tjänstemän och 
omkring 30 montörer. Vi inriktar oss på att förse stora lager- och logistikbyggnader med 
branschens säkraste brandskydd. Våra projekt är utspridda över södra Sverige, främst kring 
storstadsregionerna. 

Dina arbetsuppgifter: 
Som serviceledare kommer du att ta kommandot över och expandera vår serviceaffär från 
Växjökontoret. En viktig del i ditt arbete kommer att vara att arbeta proaktivt för att hitta nya 
uppdrag.  

I din roll kommer du bland annat att:  

 ● Ansvara för inköp, ekonomi och tidsplanering med våra kunder.  

 ● Arbetsleda våra tekniker, montörer och resurser i projekten. 

 ● Arbeta med försäljning mot nya kunder och vidareutveckla relationer med befintliga 
kunder.  

Lediga tjänster
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Din tjänst kan komma att innefatta en del resor inom Sverige. 

Vem du är:
Du har ett naturligt driv, vill se tydliga resultat, och är duktig på att organisera, planera 
och genomföra ditt arbete. Du har ett stort intresse av att utveckla dig själv och andra 
människor. Du har en förmåga att få med dig andra, och vet hur viktigt det är att bygga 
långvariga relationer med kunder och medarbetare.

Din bakgrund: 
Vi ser helst att du har erfarenhet från en serviceorganisation, eller tidigare har arbetat 
inom byggbranschen, med exempelvis arbetsledning, projektledning, eller installation inom 
sprinkler.  

Vi fäster stor vikt vid dina personliga egenskaper. 

Övrigt:

 ● Du bor i Växjö med omnejd.  

 ● Du har B-körkort. 

Vi erbjuder: 
Attraktiva förmåner, en konkurrenskraftig lön, och en fri roll i ett bolag som utvecklas. 

Hur du ansöker: 
Är du redo att leda vägen mot Sveriges säkraste brandskydd med oss på BST? Skicka ditt CV 
till erik.svensson@bstab.com med ämnesraden ”Serviceledare Växjö”. Urval sker löpande - 
skicka gärna din ansökan redan idag. 

För frågor gällande tjänsten, kontakta Erik Svensson på 0763-419250. 

Vi ser fram emot att höra från dig! 

Om BST Brandskyddsteamet AB: 
Vi är ett ledande brandskyddsföretag som levererar helhetslösningar inom projektering, 
installation och service för alla typer av brandskyddssystem. Vi har över 30 års 
branscherfarenhet och arbetar för att skapa en trygg och säker miljö som skyddar 
människor, vårt samhälle och vår infrastruktur. Välkommen med din ansökan! 


